EN TÉRMINOS DE LO ESTABLECIDO EN LOS ARTÍCULOS 23, 50 Y 51 DE LA LEY DE ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO DEL ESTADO DE HIDALGO, ESTE COMITÉ EN
PLENO RESUELVE:

PRIMERA: SE ADJUDICA AL LICITANTE FRANCO MARKETING PRODUCTION SA DE CV, LAS
PARTIDAS 4, 5 Y 34 DEL ANEXO 1-A POR UN MONTO TOTAL DE $18,207.61 (DIECIOCHO MIL
DOSCIENTOS SIETE PESOS 61 /100 M.N), I.V.A. INCLUIDO, BAJO EL AMPARO DEL PEDIDO 13/LIC.

ACTA DE COMUNICACIÓN DE FALLO

ADQUISICIÓN DE: MATERIAL DE LIMPIEZA

SEGUNDA: SE ADJUDICA AL LICITANTE MICROVISA MG SA DE CV, LAS PARTIDAS 1, 2, 3, 7,10, 12, 13,
15, 16, 17, 18, 19, 23, 24, 26, 28, 29, 30, 32, 33, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43 Y 44 DEL ANEXO 1-A POR UN
MONTO TOTAL DE; $410,571.36 (CUATROCIENTOS DIEZ MIL QUINIENTOS SETENTA Y UN PESOS
36/100 M.N), I.V.A. INCLUIDO, BAJO ELAMPARO DEL PEDIDO 14/LIC.

TERCERA: SE ADJUDICA AL LICITANTE SIIQTEC SA DE CV, LAS PARTIDAS 6 Y 14 DEL ANEXO 1-A POR
UN MONTO TOTAL DE $27,693.67 (VEINTISIETE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 67/100
M.N), I.V.A. INCLUIDO, BAJO EL AMPARO DEL PEDIDO 15/LIC.

CUARTA: SE ADJUDICA AL LICITANTE CÉSAR AMADOR DE LA FUENTE (PERSONA FÍSICA), LAS
PARTIDAS 8,11, 20, 21, 22, 27, 31 Y 35 DEL ANEXO 1-A POR UN MONTO TOTAL DE $73,163.52 (SETENTA
Y TRES MIL CIENTO SESENTA Y TRES PESOS 52/100 M.N), I.V.A. INCLUIDO, BAJO EL AMPARO DEL
PEDIDO 16/LIC.

QUINTA: SE ADJUDICA AL LICITANTE COMERCIALIZADORA CEASKAAN SA DE CV LAS PARTIDAS 9 Y

25 DEL ANEXO 1-A POR UN MONTO TOTAL DE $3,163.18 (TRES MIL CIENTO SESENTA Y TRES PESOS
18/100 M.N), I.V.A. INCLUIDO, BAJO EL AMPARO DEL PEDIDO 17/LIC.

SEXTA: SE ADJUDICA AL LICITANTE FRANCO MARKETING PRODUCTION SA DE CV LAS PARTIDAS 2

Y 15 DEL ANEXO 1-B POR UN MONTO TOTAL DE $3369.80 (TRES MIL TRESCIENTOS SESENTA Y
NUEVE PESOS 80/100 M.N), I.V.A. INCLUIDO, BAJO EL AMPARO DEL PEDIDO 20/LIC.

SÉPTIMA: SE ADJUDICA AL LICITANTE MICROVISA MG SA DE CV LAS PARTIDAS 1,3, 5, 6, 8, 9,11,12,13,
14,17,18 Y 19 DEL ANEXO 1-B POR UN MONTO TOTAL DE $30,082.86 (TREINTA MIL OCHENTA Y DOS
PESOS 86/100 M.N), I.V.A. INCLUIDO, BAJO EL AMPARO DEL PEDIDO 21/LIC.

OCTAVA: SE ADJUDICA AL LICITANTE SIIQTEC SA DE CV LA PARTIDA 7 DEL ANEXO 1-B POR UN
MONTO TOTAL DE $271.15 (DOSCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 15/100 M.N), I.V.A. INCLUIDO, BAJO EL
AMPARO DEL PEDIDO 22/LIC.

NOVENA: SE ADJUDICA AL LICITANTE CÉSAR AMADOR DE LA FUENTE (PERSONA FÍSICA) LAS
PARTIDAS 4 Y 10 DEL ANEXO 1-B POR UN MONTO TOTAL DE $1,402.15 (MIL CUATROCIENTOS DOS
PESOS 15/100 M.N), I.V.A. INCLUIDO, BAJO EL AMPARO DEL PEDIDO 23/LIC.

DÉCIMA: SE ADJUDICA AL LICITANTE FRANCO MARKETING PRODUCTION SA DE CV LAS PARTIDAS